2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ОБРАЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

	От 25.10.2017
	  г. Новосибирск
	№ 206

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска»

Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Совета
депутатов города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с награждением Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. Виноградовой Светланы Александровны, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Технический лицей-интернат № 128» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в работу по обучению и воспитанию подрастающего поколения города Новосибирска и в связи с 80-летием учреждения.
1.2. За большой вклад в поддержание законности, правопорядка, высокие личные показатели в служебной деятельности и в связи с Днем ветерана уголовно-исполнительной системы следующих ветеранов:
	Игнатенко

Владимира Дмитриевича
	-
	ветерана уголовно-исполнительной системы;

	Куц

Елены Леонидовны
	-
	ветерана уголовно-исполнительной системы;

	Протоковило

Владимира Григорьевича
	-
	ветерана уголовно-исполнительной системы;

	Тарасова

Романа Сергеевича
	-
	ветерана уголовно-исполнительной системы.

1.3. Пузырькова Александра Александровича, тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Новосибирска «Детско-юношеская спортивная школа «Энергия» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Новосибирске и в связи с 60-летним юбилеем.
1.4. За добросовестное выполнение служебных обязанностей, профессионализм, высокие показатели в служебной деятельности и в связи с Днем сотрудника органов внутренних дел и 100-летием со дня образования советской милиции следующих сотрудников Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новосибирску:

	Белкина

Александра Александровича
	-
	заместителя начальника отдела полиции № 9 «Первомайский»;

	Данщиковой
Ирины Анатольевны
	-
	заместителя начальника отдела по расследованию преступлений на обслуживаемой территории отдела полиции № 9 «Первомайский» следственного управления;

	Ковальчука
Андрея Владимировича
	-
	младшего специалиста по автотранспорту – начальника гаража отделения тылового обеспечения отдела полиции № 9 «Первомайский»;

	Косарины
Юрия Александровича
	-
	оперуполномоченного отдела уголовного розыска отдела полиции № 9 «Первомайский»;

	Крюковой
Анны Сергеевны
	-
	заместителя начальника отдела по расследованию преступлений на обслуживаемой территории отдела полиции № 9 «Первомайский» следственного управления.

1.5. За добросовестную и результативную работу, качественное исполнение служебных обязанностей, безупречную службу и в связи с 70-летием со дня образования пожарной охраны Первомайского района города Новосибирска следующих ветеранов пожарной охраны:

	Сапегина

Михаила Алексеевича
	-
	старшего прапорщика внутренней службы в отставке;

	Селезнева

Александра Владимировича
	-
	старшего прапорщика внутренней службы в отставке;

	Фоминых

Дмитрия Владимировича
	-
	старшего прапорщика внутренней службы в отставке.

2. Внести в Совет депутатов города Новосибирска проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска» (далее – проект решения).

3. Внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.

4. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

Председатель комиссии
                                                                             Н. А. Тямин